UBND XÃ TRẢNG BOM

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HCC

Trảng Bom, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm ngưng tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

nhân dịp nghỉ lễ Quốc khánh ngày 2/9/2025

Căn cứ Thông báo số 696/TB-UBND ngày 05/12/2024 của UBND tỉnh về việc

nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế

lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa

bàn tỉnh;

Trung tâm phục vụ hành chính công xã thông báo đến các cơ quan, ban ngành của

xã, các ban ấp, các tổ chức, doanh nghiệp và người dân trên địa bàn xã đã, đang và sẽ

thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Trảng Bom,

cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025: Nghỉ từ thứ Bảy ngày 30/8/2025

đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025 (Đợt nghỉ này bao gồm 04 ngày).

2. Thời gian ngưng tiếp nhận và trả kết quả các hồ sơ thủ tục hành chính trong dịp

nghỉ nghỉ Lễ Quốc khánh từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba ngày 02/9/2025.

Mọi trường hợp phát sinh có liên quan về giải quyết thủ tục hành chính (trong

thời gian nghỉ Lễ), Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã sẽ xử lý bắt đầu từ thứ Tư,

ngày 03/9/2025./.

Nơi nhận:
- UBND xã;
- Các cơ quan, ban ngành xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Giám đốc, Phó Giám đốc;
- Lưu VT.TH (HCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Chính

		2025-08-29T09:16:57+0700

		2025-08-29T09:23:02+0700

		2025-08-29T09:23:02+0700

		2025-08-29T09:23:02+0700

		2025-08-29T09:23:02+0700